ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 января 2007 г. N 62-ПП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 20.06.2006 N 535-ПП

"ОБ ОБЕСПЕЧЕНИИ ПИТАНИЕМ УЧАЩИХСЯ И ВОСПИТАННИКОВ
ОБЛАСТНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ. РАСПОЛОЖЕННЫХ

НА ТЕРРИТОРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

В целях реализации Постановления Правительства Свердловской
области от 20.06.2006 N 535-ПП "Об обеспечении питанием учащихся и
воспитанников областных государственных и муниципальных
образовательных учреждений, расположенных на территории
Свердловской области" ("Областная газета", 2006, 24 июня, N 198) с
изменениями, внесенными Постановлениями Правительства Свердловской
области от 02.10.2006 N  837-ПП ("Областная газета", 2006, 6
октября, N  332-333), от 11.10.2006 N 866-ПП ("Областная газета",
2006, 17 октября, N  344), Правительство Свердловской области
постановляет:

1. Внести в Постановление Правительства Свердловской области от
20.06.2006 N  535-ПП "Об обеспечении питанием учащихся и
воспитанников областных государственных и муниципальных
образовательных учреждений, расположенных на территории
Свердловской области" с изменениями, внесенными Постановлениями
Правительства Свердловской области от 02.10.2006 N  837-ПП, от
11.10.2006 N  866-ПП, изменения, дополнив пункт 6 абзацем
следующего содержания:

"В случае, если на ребенка по состоянию на 1 сентября и 1
января назначено ежемесячное пособие в соответствии с Законом
Свердловской области от 14 декабря 2004 года N  204-03  "О
ежемесячном пособии на ребенка" ("Областная газета", 2004, 15
декабря, N  338-340), справка о праве на бесплатное питание
выдается без требования документов, подтверждающ их среднедушевой
доход семьи.".

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Свердловской области по
социальной политике Власова В.А.

Председатель Правительства
Свердловской области

А.П.ВОРОБЬЕВ

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ